1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2017  № 87
Валдай

О внесении изменений в состав
балансовой комиссии

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в состав балансовой комиссии, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района  от  04.09.2012  №1553 «О создании балансовой комиссии», изложив  его в  редакции:
«СОСТАВ
балансовой комиссии

Гаврилов Е.А.   -      заместитель  Главы администрации муниципального рай-
                                  она, председатель комиссии;
Козяр Г.А.   -           председатель комитета экономического развития Адми-
                                  нистрации  муниципального района,  заместитель пред-
                                  седателя комиссии;
Митрофанова Н.А. -  заместитель председателя комитета экономического
                                   развития  Администрации муниципального района,
                    секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Карпенко А.Г.  - заместитель  Главы администрации муниципального рай-
                                  она;
Никифорова Т.В. -   председатель комитета финансов Администрации муни-
                                   ципального района;
Никулина И.В. -       заведующий отделом правового регулирования Админи-
                                   страции муниципального района;
Растригина  Е.А.-     председатель комитета по управлению муниципальным
                                   имуществом  Администрации муниципального района;
Тупицина Н.И. -       специалист I категории комитета жилищно-коммуналь-
                                   ного и дорожного хозяйства Администрации муници-
                                   пального района .».
	2. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района от 25.03.2016 №471 «О внесении изменения в состав балансовой комиссии»  и  от 13.07.2016 №1150 «О внесении изменений в состав балансовой комиссии».
	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ